UỶ BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ BẮC KẠN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Kạn, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu “Tập thể Lao động tiên tiến”

cho các tập thể hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BẮC KẠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 1700/QĐ-UBND ngày 05/9/2019 của UBND thành

phố về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

thành phố Bắc Kạn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố Bắc Kạn tại Tờ trình số

06/TTr-NV ngày 06 tháng 01 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Công nhận danh hiệu tập thể “Lao động tiên tiến” cho 35 tập thể đã

hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2023 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố,

Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng các

phòng, ban, cơ quan, đơn vị liên quan và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Kế toán;

- Lưu: VT, HSKT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Hà Bắc

Danh sách

các tập thể đạt danh hiệu “Tập thể Lao động tiên tiến” năm 2023

( Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày        / 01/2024

 của Chủ tịch UBND thành phố Bắc Kạn)

TT Đơn vị

1  Ban Tổ chức Thành ủy

2  Văn phòng Thành ủy

3  Ủy ban kiểm tra Thành ủy

4  Ban Tuyên giáo Thành ủy

5  Ban Dân Vận Thành ủy

6  Trung tâm Chính trị

7  Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

8  Hội Nông dân

9  Hội Liên hiệp Phụ nữ

10  Đoàn Thanh niên cộng sản HCM

11  Hội Cựu Chiến binh

12   Phòng Tài chính – Kế hoạch

13   Phòng Kinh tế

14   Phòng Nội vụ

15  Phòng Tư pháp

16  Phòng Lao động TBXH

17  Phòng Quản lý đô thị

18  Phòng Văn hóa và Thông tin

19  Phòng Tài nguyên và Môi trường

20  Thanh Tra

TT Đơn vị

21  Văn phòng HĐND và UBND

22  Đội Quản lý trật tự đô thị

23  Ban Bồi thường GPMB

24  Ban Quản lý dịch vụ công ích đô thị

25  Ban Quản lý dự án ĐTXD

26  Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp

27  Trung tâm Văn hóa, Thể thao và truyền thông

28  UBND phường Đức Xuân

29  UBND phường Nguyễn Thị Minh Khai

30  UBND phường Phùng Chí Kiên

31  UBND phường Sông Cầu

32  UBND phường Huyền Tụng

33  UBND phường Xuất Hóa

34  UBND xã Dương Quang

35  UBND xã Nông Thượng

Danh sách này có 35 tập thể./.

		2024-01-12T11:28:19+0700

		2024-01-12T15:09:28+0700

		2024-01-12T15:09:28+0700

		2024-01-12T15:09:28+0700